
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku 

UCHWALA NR 11/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Integracji z Unią Europejską Rady Miejskiej w Nowym 
Miasteczku i ustalenia jej składu osobowego w kadencji 2024-2029. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j . Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) , oraz § 11 ust. 2 pkt. 2) Statutu Gminy i Miasta Nowe Miasteczko (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 855) 
uchwala się, co następuje: 

§1. 

W kadencji 2024-2029 powołuje się stałą Komisję Budżetu i Integracji z Unia Europejską Rady Miejskiej 
w Nowym Miasteczku, w składzie 6 radnych. 

§ 2. 

W skład stałej Komisji Budżetu i Integracji z Unia Europejską Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku, 
w kadencji 2024-2029 powołuje się radnych w osobach: 

1) Robert Wysocki 

2) Anatol Komamicki 

3) Łukasz Stachura 

4) Marta Rutkowska 

5) Paweł Pawliszyn 

6) Tadeusz Marczak 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: COAEB681-0B3B-4D3F-BC99-93502EBD9EA8. Uchwalony 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Miasteczku 

W~~~dleWSkj 

Strona I 


